

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(02)

(622098)

Rp. 98,878,693,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Inspektorat Jenderal

INSPEKTORAT JENDERAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.02.WA	Program Dukungan Manajemen			98,878,693,000	
2335	Pengawasan Akuntabilitas Aparatur dan Pelaksana Pembangunan KP			48,868,069,000	
2335.AAH	Peraturan lainnya[Base Line]	3.0 peraturan, Rancangan Peraturan, Surat Keputusan		109,500,000	
2335.AAH.001	Lokasi : DKI JAKARTA	3.0 peraturan		109,500,000	
051	Peraturan Bidang Pengawasan Intern			109,500,000	U
A	Pengelolaan Peraturan, Perundangan-undangan Bidang Pengawasan			109,500,000	
521211	Pengelolaan Peraturan, Perundangan-undangan, dan Analisis Hukum Bidang Pengawasan				
	Belanja Bahan			52,646,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [49 ORANG x 15 KALI]	735.0 OK	22,771	16,736,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [42 ORANG x 15 KALI]	630.0 OK	57,000	35,910,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			29,614,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KEG x 3 HARI]	18.0 OK	296,112	5,330,000	
	- Biaya Transport [2 ORANG x 3 KEG]	6.0 OK	2,885,334	17,312,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	12.0 OK	581,080	6,972,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			6,840,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [3 ORANG x 6 KEG]	18.0 OK	210,000	3,780,000	
	- Biaya Transport [3 ORANG x 6 KEG]	18.0 OK	170,000	3,060,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			20,400,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Transportasi [12 ORANG x 10 KEG]	120.0 OK	170,000	20,400,000	
2335.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	444.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		37,769,166,000	
2335.EBD.Z24	Lokasi : DKI JAKARTA	1.0 Rekomendasi		62,729,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			33,687,000	U
A	Monitoring dan Evaluasi Kapabilitas Pengawasan Intern (Internal Audit Capability Model)			33,687,000	
521211	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi Program/Kegiatan				
	Belanja Bahan			25,515,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [35 ORANG x 9 KEG]	315.0 OK	24,000	7,560,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [35 ORANG x 9 KALI]	315.0 OK	57,000	17,955,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			2,052,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	189,000	1,134,000	
	- Biaya Transport [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	153,000	918,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			6,120,000	
	- Biaya Transportasi [6 ORANG x 6 KEG]	36.0 OK	170,000	6,120,000	
052	Monitoring dan Evaluasi Tata Laksana Kinerja Organisasi			29,042,000	U
A	Pengelolaan Kinerja Organisasi			29,042,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			3,659,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [26 ORANG x 3 KALI]	78.0 OK	23,898	1,864,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [16 ORANG x 2 KALI]	32.0 OK	56,094	1,795,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			25,383,000	RM
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	12.0 OK	380,667	4,568,000	
	- Biaya Transport [2 ORANG x 2 KEG]	4.0 OK	3,709,750	14,839,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	8.0 OK	747,000	5,976,000	
2335.EBD.Z26	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		165,426,000	
051	Penyusunan Rencana Kerja, Program dan Anggaran			39,812,000	U
A	Penyusunan Rencana Kerja, Program dan Anggaran			39,812,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			20,010,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 7 KEG]	210.0 OK	24,000	5,040,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 7 KALI]	210.0 OK	57,000	11,970,000	
	- Cetak Jilid Bahan Raker/RDP [1 PAKET x 3 KALI]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI)			5,400,000	RM
	- Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [2 ORANG x 3 JAM x 1 KEG]	6.0 OK	900,000	5,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			12,692,000	RM
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KEG x 1 HARI]	6.0 OK	380,667	2,284,000	
	- Biaya Transport [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	3,710,000	7,420,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORANG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OK	747,000	2,988,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			1,710,000	RM
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	157,500	945,000	
	- Biaya Transport [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	127,500	765,000	
052	Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan			68,094,000	U
A	Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan			68,094,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			29,767,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [29 ORANG x 13 KEG]	377.0 OK	23,396	8,820,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [29 ORANG x 13 KALI]	377.0 OK	55,563	20,947,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [2 ORANG x 3 JAM x 1 KEG]	6.0 OK	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORANG x 1 KEG x 4 HARI] - Biaya Transport [2 ORANG x 2 KEG] - Biaya Penginapan [2 ORANG x 1 KEG x 3 HARI]	8.0 OK 4.0 OK 6.0 OK	380,750 2,473,250 664,000	16,923,000 3,046,000 9,893,000 3,984,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 4 KEG] - Biaya Transport [3 ORANG x 4 KEG]	12.0 OK 12.0 OK	189,000 153,000	4,104,000 2,268,000 1,836,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Transportasi [35 ORANG x 2 KEG]	70.0 OK	170,000	11,900,000 11,900,000	RM
053	Pengelolaan Pengendalian Intern Organisasi			57,520,000	U
A	<i>Pengelolaan Pengendalian Intern Organisasi</i>			57,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [35 ORANG x 8 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) [32 ORANG x 8 KALI]	280.0 OK 256.0 OK	23,404 56,110	20,917,000 6,553,000 14,364,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [2 ORANG x 3 JAM x 1 KEG]	6.0 OK	900,000	5,400,000 5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORANG x 3 KEG x 1 HARI] - Biaya Transport [2 ORANG x 1 KEG] - Biaya Penginapan [2 ORANG x 1 KEG x 2 HARI]	6.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	507,667 4,946,500 996,000	16,923,000 3,046,000 9,893,000 3,984,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Transportasi [28 ORANG x 3 KEG]	84.0 OK	170,000	14,280,000 14,280,000	RM
2335.EBD.Z30	Layanan Audit Internal	439.0		37,347,565,000	
051	Pengawasan Program Prioritas Nasional/Strategis	Rekomendasi		23,159,926,000	U
A	<i>Pengawasan Program Swasembada Garam Nasional</i>			2,143,865,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [21 ORANG x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) [21 ORANG x 1 KALI]	21.0 OK 21.0 OK	24,000 57,000	1,701,000 504,000 1,197,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 28 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 28 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 28 KEG x 6 HARI]	1372.0 OK 196.0 OK 1176.0 OK	380,700 3,709,807 747,000	2,127,914,000 522,320,000 727,122,000 878,472,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 5 KEG x 3 HARI] - Biaya Transport [3 ORANG x 5 KEG x 3 HARI]	45.0 OK 45.0 OK	175,000 141,667	14,250,000 7,875,000 6,375,000	RM
B	<u>Pengawasan Ocean Big Data</u>			306,397,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK 30.0 OK	23,800 56,534	2,410,000 714,000 1,696,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 4 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 4 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 4 KEG x 6 HARI]	196.0 OK 28.0 OK 168.0 OK	380,700 3,709,786 747,000	303,987,000 74,617,000 103,874,000 125,496,000	RM
C	<u>Pengawasan Kegiatan Laut Untuk Kesejahteraan (LAUTRA)</u>			709,274,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [11 ORANG x 3 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) [11 ORANG x 3 KALI]	33.0 OK 33.0 OK	22,910 54,394	2,551,000 756,000 1,795,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 9 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 9 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 9 KEG x 6 HARI]	441.0 OK 63.0 OK 378.0 OK	400,000 3,557,350 795,000	701,023,000 176,400,000 224,113,000 300,510,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [4 ORANG x 2 KEG x 2 HARI] - Biaya Transport [4 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	16.0 OK 16.0 OK	196,876 159,375	5,700,000 3,150,000 2,550,000	RM
D	<u>Pengawasan Tata Kelola dan Kinerja Penyaluran Dana Bergulir BLU - LPMUKP</u>			534,388,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK 30.0 OK	23,800 56,534	2,410,000 714,000 1,696,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			531,978,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 7 KEG x 7 HARI]	343.0 OK	380,700	130,580,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 7 KEG]	49.0 OK	3,709,800	181,780,000	
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 7 KEG x 6 HARI]	294.0 OK	747,000	219,618,000	
E	<i>Pengawasan Kegiatan Perluasan Konservasi, Pesisir dan Pulau - Pulau Kecil, Penata Ruang Laut dan Pengelolaan Laut SEBASAH</i>			768,079,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,410,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	23,800	714,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	56,534	1,696,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			759,969,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 9 KEG x 7 HARI]	441.0 OK	423,000	186,543,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 9 KEG]	63.0 OK	4,122,000	259,686,000	
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 9 KEG x 6 HARI]	378.0 OK	830,000	313,740,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,700,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [4 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	16.0 OK	196,875	3,150,000	
	- Biaya Transport [4 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	16.0 OK	159,375	2,550,000	
F	<i>Pengawasan Program Kampung Nelayan Merah Putih (Inspektorat II)</i>			5,534,277,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			5,534,277,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 73 KEG x 7 HARI]	3577.0 OK	380,700	1,361,763,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 73 KEG]	511.0 OK	3,683,390	1,882,212,000	
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 73 KEG x 6 HARI]	3066.0 OK	747,000	2,290,302,000	
G	<i>Pengawasan Bantuan Sarana dan Prasarana Perikanan Tangkap</i>			759,969,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			759,969,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [4 ORANG x 28 KEG x 4 HARI]	448.0 OK	416,391	186,543,000	
	- Biaya Transport [4 ORANG x 16 KEG]	64.0 OK	4,057,594	259,686,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORANG x 32 KEG x 3 HARI]	384.0 OK	817,032	313,740,000	
H	<i>Pengawasan Pengembangan Pelabuhan Perikanan yang Terintegrasi dan Bertaraf Internasional</i>			151,994,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			151,994,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 2 KEG x 7 HARI]	98.0 OK	380,705	37,309,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 2 KEG]	14.0 OK	3,709,786	51,937,000	
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 2 KEG x 6 HARI]	84.0 OK	747,000	62,748,000	
I	<i>Pengawasan Pengembangan Eco Fishing Port dan MFISS</i>			303,987,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			303,987,000	RM
	- Uang Harian [7 ORANG x 4 KEG x 7 HARI]	196.0 OK	380,700	74,617,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 4 KEG]	28.0 OK	3,709,786	103,874,000	
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 4 KEG x 6 HARI]	168.0 OK	747,000	125,496,000	
	<i>Pengawasan Program Revitalisasi Tambak Rakyat dan Penataan Kawasan Budidaya</i>			1,138,375,000	
K	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,410,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	23,800	714,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	56,534	1,696,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,135,965,000	
	- Uang Harian [7 ORANG x 15 KEG x 7 HARI]	735.0 OK	380,700	279,814,000	
L	- Biaya Transport [7 ORANG x 15 KEG]	105.0 OK	3,671,823	385,541,000	RM
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 15 KEG x 6 HARI]	630.0 OK	747,000	470,610,000	
	<i>Pengawasan Modelling Perikanan Budi Daya dan Operasional Budidaya Ikan Nila Salin (BINS)</i>			302,660,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,410,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	23,800	714,000	
M	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	56,534	1,696,000	RM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			300,250,000	
	- Uang Harian [7 ORANG x 4 KEG x 7 HARI]	196.0 OK	406,082	79,592,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 4 KEG]	28.0 OK	3,099,870	86,796,000	
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 4 KEG x 6 HARI]	168.0 OK	796,800	133,862,000	
	<i>Pengawasan Bantuan Sarana dan Prasarana Perikanan budi daya</i>			471,226,000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,410,000	
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	23,800	714,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	56,534	1,696,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			468,816,000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 17 KEG x 4 HARI]	272.0 OK	408,063	110,993,000	RM
	- Biaya Transport [4 ORANG x 11 KEG]	44.0 OK	4,048,546	178,136,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORANG x 18 KEG x 3 HARI]	216.0 OK	831,887	179,687,000	
	<i>Pengawasan Program Pengembangan Perikanan Budi Daya IISAP dan TOSCA</i>			990,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,410,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	23,800	714,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	56,534	1,696,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			987,960,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 13 KEG x 7 HARI]	637.0 OK	380,701	242,506,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 13 KEG]	91.0 OK	3,709,805	337,592,000	
N	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 13 KEG x 6 HARI]	546.0 OK	747,000	407,862,000	
	<i>Pengawasan Pengelolaan PNB dan BLU Perikanan Budi Daya</i>			537,238,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2,410,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
521211	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	23,800	714,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	56,534	1,696,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			531,978,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 7 KEG x 7 HARI]	343.0 OK	380,700	130,580,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 7 KEG]	49.0 OK	3,709,798	181,780,000	
524113	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 7 KEG x 6 HARI]	294.0 OK	747,000	219,618,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,850,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	8.0 OK	196,875	1,575,000	
O	- Biaya Transport [2 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	8.0 OK	159,375	1,275,000	
	<i>Pengawasan Program Modernisasi Sarana dan Prasarana Pendidikan/Pelatihan Vokasi dan kegiatan pengembangan SDM KP</i>			1,145,213,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2,410,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
521211	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 1 KEG]	30.0 OK	23,800	714,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	56,534	1,696,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			1,139,953,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 15 KEG x 7 HARI]	735.0 OK	380,700	279,814,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 15 KEG]	105.0 OK	3,709,800	389,529,000	
524113	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 15 KEG x 6 HARI]	630.0 OK	747,000	470,610,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,850,000	
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [3 ORANG x 1 KEG x 3 HARI]	9.0 OK	175,000	1,575,000	
P	- Biaya Transport [3 ORANG x 1 KEG x 3 HARI]	9.0 OK	141,667	1,275,000	
	<i>Pengawasan Laboratorium Jaminan Mutu</i>			1,323,207,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [35 ORANG x 6 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) [35 ORANG x 6 KALI]	210.0 OK 210.0 OK	24,000 57,000	17,010,000 5,040,000 11,970,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 16 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 16 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 16 KEG x 6 HARI]			1,291,947,000 317,123,000 441,466,000 533,358,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [5 ORANG x 2 KEG x 4 HARI] - Biaya Transport [5 ORANG x 2 KEG x 4 HARI]			14,250,000 7,875,000 6,375,000	RM
Q	<i>Pengawasan Pembangunan Laboratorium Reference dan Laboratorium Rujukan</i>			698,222,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 9 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 9 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 9 KEG x 6 HARI]			683,972,000 167,889,000 233,717,000 282,366,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [5 ORANG x 2 KEG x 4 HARI] - Biaya Transport [5 ORANG x 2 KEG x 4 HARI]			14,250,000 7,875,000 6,375,000	RM
R	<i>Pengawasan Kegiatan Swasembada/Ketahanan Pangan dan Modelling Outlet Pemasaran Ikan</i>			1,102,065,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [32 ORANG x 6 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) [32 ORANG x 6 KALI]			15,309,000 4,536,000 10,773,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 13 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 13 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 13 KEG x 6 HARI]			1,063,956,000 261,160,000 363,560,000 439,236,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [5 ORANG x 3 KEG x 4 HARI] - Biaya Transport [5 ORANG x 3 KEG x 4 HARI]			22,800,000 12,600,000 10,200,000	RM
S	<i>Pengawasan PHLN pada Pembangunan Sentra Kelautan dan Perikanan Terpadu</i>			151,994,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			151,994,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 2 KEG x 7 HARI]	98.0 OK	380,705	37,309,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 2 KEG]	14.0 OK	3,709,786	51,937,000	
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 2 KEG x 6 HARI]	84.0 OK	747,000	62,748,000	
T	<i>Pengawasan dengan Tujuan Tertentu/Investigasi atas Program Prioritas/Strategis</i>			847,883,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			20,412,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [32 ORANG x 8 KEG]	256.0 OK	23,625	6,048,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			787,571,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 10 KEG x 7 HARI]	490.0 OK	407,893	199,867,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 10 KEG]	70.0 OK	3,593,640	251,554,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			39,900,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [4 ORANG x 7 KEG x 4 HARI]	112.0 OK	196,875	22,050,000	
	- Biaya Transport [4 ORANG x 7 KEG x 4 HARI]	112.0 OK	159,375	17,850,000	
U	<i>Pengawasan Tata Kelola Keuangan dan BMN Program Prioritas/Strategis</i>			779,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			28,922,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 12 KEG]	360.0 OK	23,803	8,569,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			750,228,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 10 KEG x 7 HARI]	490.0 OK	380,700	186,543,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 10 KEG]	70.0 OK	3,570,649	249,945,000	
V	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			313,740,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 10 KEG x 6 HARI]	420.0 OK	747,000	313,740,000	
	<i>Pengawasan Program Kampung Nelayan Merah Putih (Inspektorat IV)</i>			2,460,093,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2,460,093,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [7 ORANG x 33 KEG x 7 HARI]	1617.0 OK	380,700	615,591,000	
	- Biaya Transport [7 ORANG x 33 KEG]	231.0 OK	3,502,858	809,160,000	
052	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			1,035,342,000	U
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Penginapan [7 ORANG x 33 KEG x 6 HARI]	1386.0 OK	747,000	1,035,342,000	
A	<i>Pengawasan Program Reformasi Birokrasi</i>			3,254,936,000	
	<i>Pengawasan Program Reformasi Birokrasi pada Mitra Inspektorat I</i>			306,906,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [15 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [15 ORANG x 3 KALI]	45.0 OK 45.0 OK	23,800 56,534	3,615,000 1,071,000 2,544,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 3 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ 6.0 OJ 9.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	18,300,000 4,200,000 6,000,000 8,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 3 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 3 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 3 KEG x 6 HARI]	147.0 OK 21.0 OK 126.0 OK	380,701 3,709,810 747,000	227,991,000 55,963,000 77,906,000 94,122,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [5 ORANG x 6 KEG x 5 HARI] - Biaya Transport [5 ORANG x 6 KEG x 5 HARI]	150.0 OK 150.0 OK	210,000 170,000	57,000,000 31,500,000 25,500,000	RM
B	<i>Pengawasan Program Reformasi Birokrasi pada Mitra Inspektorat II</i>			307,233,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [15 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [15 ORANG x 3 KALI]	45.0 OK 45.0 OK	23,800 56,534	3,615,000 1,071,000 2,544,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ 8.0 OJ 18.0 OJ	1,068,750 763,375 458,056	18,627,000 4,275,000 6,107,000 8,245,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 3 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 3 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 3 KEG x 6 HARI]	147.0 OK 21.0 OK 126.0 OK	380,701 3,709,810 747,000	227,991,000 55,963,000 77,906,000 94,122,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [5 ORANG x 6 KEG x 5 HARI] - Biaya Transport [5 ORANG x 6 KEG x 5 HARI]	150.0 OK 150.0 OK	210,000 170,000	57,000,000 31,500,000 25,500,000	RM
C	<i>Pengawasan Program Reformasi Birokrasi pada Mitra Inspektorat III</i>			307,233,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [15 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [15 ORANG x 3 KALI]	45.0 OK 45.0 OK	23,800 56,534	3,615,000 1,071,000 2,544,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ 8.0 OJ 18.0 OJ	1,068,750 763,375 458,056	18,627,000 4,275,000 6,107,000 8,245,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 3 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 3 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 3 KEG x 6 HARI]	147.0 OK 21.0 OK 126.0 OK	380,701 3,709,810 747,000	227,991,000 55,963,000 77,906,000 94,122,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [5 ORANG x 6 KEG x 5 HARI] - Biaya Transport [5 ORANG x 6 KEG x 5 HARI]	150.0 OK 150.0 OK	210,000 170,000	57,000,000 31,500,000 25,500,000	RM
D	<i>Pengawasan Program Reformasi Birokrasi pada Mitra Inspektorat IV</i>			307,233,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [15 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [15 ORANG x 3 KALI]	45.0 OK 45.0 OK	23,800 56,534	3,615,000 1,071,000 2,544,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ 8.0 OJ 18.0 OJ	1,068,750 763,375 458,056	18,627,000 4,275,000 6,107,000 8,245,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 3 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 3 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 3 KEG x 6 HARI]	147.0 OK 21.0 OK 126.0 OK	380,701 3,709,810 747,000	227,991,000 55,963,000 77,906,000 94,122,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [5 ORANG x 6 KEG x 5 HARI] - Biaya Transport [5 ORANG x 6 KEG x 5 HARI]	150.0 OK 150.0 OK	210,000 170,000	57,000,000 31,500,000 25,500,000	RM
E	<i>Pengawasan Kapabilitas Pengawasan Intern</i>			539,936,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [27 ORANG x 2 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [27 ORANG x 2 KALI]	54.0 OK 54.0 OK	23,334 55,408	4,252,000 1,260,000 2,992,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 7 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 7 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 7 KEG x 6 HARI]			529,984,000 130,580,000 179,786,000 219,618,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 2 KEG x 3 HARI] - Biaya Transport [3 ORANG x 2 KEG x 3 HARI]			5,700,000 3,150,000 2,550,000	RM
F	<i>Penanganan Pengaduan Masyarakat/Whistle Blowing System</i>			783,369,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [31 ORANG x 5 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 5 KALI]	155.0 OK 150.0 OK	23,362 55,860	12,000,000 3,621,000 8,379,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 10 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 10 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 10 KEG x 6 HARI]			759,969,000 186,543,000 259,686,000 313,740,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [4 ORANG x 3 KEG x 3 HARI] - Biaya Transport [4 ORANG x 3 KEG x 3 HARI]			11,400,000 6,300,000 5,100,000	RM
G	<i>Pengawasan Pembangunan Integritas KKP</i>			703,026,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [32 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [32 ORANG x 3 KALI]	96.0 OK 96.0 OK	23,625 56,105	7,654,000 2,268,000 5,386,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ 4.0 OJ 4.0 OJ	1,400,000 1,000,000 900,000	10,400,000 2,800,000 4,000,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [7 ORANG x 9 KEG x 7 HARI] - Biaya Transport [7 ORANG x 9 KEG] - Biaya Penginapan [7 ORANG x 9 KEG x 6 HARI]	441.0 OK 63.0 OK 378.0 OK	380,701 3,544,721 747,000	673,572,000 167,889,000 223,317,000 282,366,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [4 ORANG x 3 KEG x 3 HARI] - Biaya Transport [4 ORANG x 3 KEG x 3 HARI]	36.0 OK 36.0 OK	175,000 141,667	11,400,000 6,300,000 5,100,000	RM
053 A	Tata Kelola Data Tindak Lanjut Hasil Pengawasan <i>Pengelolaan Hasil Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Itjen, BPK, dan BPKP</i>			509,050,000 <i>509,050,000</i>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 16 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 16 KALI]	480.0 OK 480.0 OK	23,699 55,575	38,051,000 11,375,000 26,676,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [4 ORANG x 15 KEG x 4 HARI] - Biaya Transport [4 ORANG x 15 KEG] - Biaya Penginapan [4 ORANG x 15 KEG x 3 HARI]	240.0 OK 60.0 OK 180.0 OK	380,701 3,820,190 747,000	455,039,000 91,368,000 229,211,000 134,460,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 14 KEG] - Biaya Transport [3 ORANG x 14 KEG]	42.0 OK 42.0 OK	210,000 170,000	15,960,000 8,820,000 7,140,000	RM
054 A	Kerja Sama dan Sinergi Pengawasan Intern <i>Rapat Kerja Pengawasan (Rakerwas)</i>			10,423,653,000 <i>995,478,000</i>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Computer Supplies, dan Penggandaan [3 PAKET x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) [35 ORANG x 28 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [35 ORANG x 28 KALI] - Konsumsi Rapat Rakerwas Tingkat Menteri [240 ORANG x 1 KALI] - Spanduk [1 PAKET x 1 KEG] - Backdrop [1 PAKET x 1 KEG] - Perlengkapan [240 PAKET x 1 KEG] - Plakat [5 PAKET x 1 KEG]	3.0 PAKET 980.0 OK 980.0 OK 240.0 OK 1.0 PAKET 1.0 OK 240.0 OK 5.0 OK	800,000 24,000 57,000 171,000 500,000 500,000 830,000 500,000	325,520,000 2,400,000 23,520,000 55,860,000 41,040,000 500,000 500,000 199,200,000 2,500,000	2 * RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORANG x 2 JAM x 7 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM x 8 KEG] - Honorarium Moderator [3 ORANG x 1 KEG]	42.0 OJ 48.0 OJ 3.0 OJ	1,400,000 1,000,000 350,000	107,850,000 58,800,000 48,000,000 1,050,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa EO RAKERWAS Itjen	1.0 PAKET	185,000,000	185,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Transport [4 ORANG x 56 KEG]	224.0 OK	170,000	38,080,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Meeting/Fullboard Meeting di Luar Kota [151 ORANG x 2 PAKET x 1 KEG] - Uang Saku Peserta/Panitia [152 ORANG x 2 KALI x 1 KEG] - Uang Transportasi [152 ORANG x 1 KEG]	302.0 OK 304.0 OK 152.0 OK	891,087 130,000 200,000	339,028,000 269,108,000 39,520,000 30,400,000	RM
B	<u>Peringatan Hari Anti Korupsi Sedunia (HAKORDIA)</u>			100,058,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Computer Supplies, dan Penggandaan [21 PAKET x 1 KEG] - Spanduk [1 PAKET x 1 KEG] - Backdrop [1 PAKET x 1 KEG] - Perlengkapan [25 PAKET x 1 KEG] - Konsumsi Rapat (Snack) [16 ORANG x 2 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [16 ORANG x 2 KALI]	21.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 OK 25.0 OK 32.0 OK 32.0 OK	967,381 500,000 500,000 200,000 23,625 56,094	28,866,000 20,315,000 500,000 5,000,000 756,000 1,795,000	2 * RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 1 JAM x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORANG x 1 KEG]	2.0 OJ 2.0 OJ 1.0 OJ 1.0 OJ	1,043,036 1,000,000 675,000 700,000	5,461,000 2,086,000 2,000,000 675,000 700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Jasa EO Hakordia di KKP [1 PAKET x 1 KEG] - Jasa Pembuatan Booth Pameran di KPK [1 PAKET x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK	36,000,000 26,000,000	62,000,000 36,000,000 26,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,731,000	RM
	- Uang Harian [2 ORANG x 5 KEG]	10.0 OK	206,210	2,062,000	
	- Biaya Transport [2 ORANG x 5 KEG]	10.0 OK	166,910	1,669,000	
C	<u>Inspeksi Pimpinan</u>			2,836,399,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			36,000,000	RM
	- Belanja Sewa Kendaraan	40.0 HARI	900,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,762,312,000	RM
	- Uang Harian [3 ORANG x 112 KEG x 4 HARI]	1344.0 OK	423,000	568,512,000	
	- Biaya Transport [3 ORANG x 112 KEG]	336.0 OK	4,039,168	1,357,160,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORANG x 112 KEG x 3 HARI]	1008.0 OK	830,000	836,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			38,087,000	RM
	- Uang Harian [3 ORANG x 35 KEG]	105.0 OK	200,459	21,048,000	
	- Biaya Transport [3 ORANG x 35 KEG]	105.0 OK	162,277	17,039,000	
D	<u>Joint Audit dengan APH dan APIP</u>			3,897,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,032,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [25 ORANG x 5 KALI]	125.0 OK	23,072	2,884,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [26 ORANG x 5 KALI]	130.0 OK	54,985	7,148,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			22,007,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 1 JAM x 3 KEG]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 3 KEG]	12.0 OJ	508,917	6,107,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 1 JAM x 3 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORANG x 3 KALI]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,865,481,000	RM
	- Uang Harian [4 ORANG x 116 KEG x 4 HARI]	1856.0 OK	423,000	785,088,000	
	- Biaya Transport [4 ORANG x 116 KEG]	464.0 OK	4,148,779	1,925,033,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORANG x 116 KEG x 3 HARI]	1392.0 OK	830,000	1,155,360,000	
E	<u>Peningkatan Kapabilitas Itjen</u>			441,078,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,032,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [25 ORANG x 5 KALI]	125.0 OK	23,072	2,884,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [26 ORANG x 5 KALI]	130.0 OK	54,985	7,148,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 1 JAM x 3 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 3 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 1 JAM x 3 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORANG x 3 KALI]	6.0 OJ 12.0 OJ 6.0 OJ 3.0 OK	1,400,000 508,917 900,000 700,000	22,007,000 8,400,000 6,107,000 5,400,000 2,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [4 ORANG x 13 KEG x 4 HARI] - Biaya Transport [4 ORANG x 13 KEG] - Biaya Penginapan [4 ORANG x 13 KEG x 3 HARI]	208.0 OK 52.0 OK 156.0 OK	423,000 3,684,135 830,000	409,039,000 87,984,000 191,575,000 129,480,000	RM
F	<u>Peringatan HUT RI</u>			80,116,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [24 ORANG x 5 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [24 ORANG x 5 KALI] - Perlengkapan [250 ORANG x 1 KEG]	120.0 OK 120.0 OK 250.0 OK	24,000 55,413 130,000	42,029,000 2,880,000 6,649,000 32,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 35 KEG] - Biaya Transport [3 ORANG x 35 KEG]	105.0 OK 105.0 OK	200,459 162,277	38,087,000 21,048,000 17,039,000	RM
G	<u>Manajemen kinerja</u>			2,073,004,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan - Kegiatan Pengelolaan Program dan Evaluasi [4 ORANG x 30 KEG] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan - Kegiatan Pengelolaan Keuangan [4 ORANG x 25 KEG] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan - Kegiatan Pengelolaan Rumah Tangga dan Umum [4 ORANG x 25 KEG] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan - Kegiatan Pengelolaan SDM Aparatur [4 ORANG x 19 KEG] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan - Kegiatan Pengelolaan Hukum dan Tata Kelola Organisasi [4 ORANG x 27 KEG] Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan - Kegiatan Pengelolaan Sistem Informasi Pengawasan Intern [4 ORANG x 25 KEG]	120.0 OK 100.0 OK 100.0 OK 76.0 OK 108.0 OK 100.0 OK	3,969,425 3,273,720 3,345,750 3,333,422 3,901,723 2,600,000	2,073,004,000 476,331,000 327,372,000 334,575,000 253,340,000 421,386,000 260,000,000	RM
2335.EBD.Z31	<u>Layanan Reformasi Kinerja</u>	1.0 Layanan		70,595,000	
051	<u>Implementasi Reformasi Birokrasi Itjen</u>			70,595,000	U
A	<u>Implementasi Reformasi Birokrasi Itjen</u>			70,595,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [28 ORANG x 5 KEG] - Konsumsi Rapat (Makan) [32 ORANG x 5 KALI]	140.0 OK 160.0 OK	23,179 56,107	12,222,000 3,245,000 8,977,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [3 ORANG x 1 JAM x 5 KEG]	15.0 OK	1,400,000	21,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORANG x 2 KEG x 2 HARI] - Biaya Transport [2 ORANG x 2 KEG] - Biaya Penginapan [2 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	8.0 OK 4.0 OK 8.0 OK	380,750 2,473,250 498,000	16,923,000 3,046,000 9,893,000 3,984,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [4 ORANG x 6 KEG] - Biaya Transport [4 ORANG x 6 KEG]	24.0 OK 24.0 OK	196,875 159,375	8,550,000 4,725,000 3,825,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Transportasi [35 ORANG x 2 KEG]	70.0 OK	170,000	11,900,000	RM
2335.EBD.Z33	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Layanan		85,041,000	
051	Pengelolaan Arsip lingkup Itjen			85,041,000	
A	<i>Pengelolaan Arsip</i>			<i>85,041,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [27 ORANG x 2 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [27 ORANG x 2 KALI]	54.0 OK 54.0 OK	23,100 57,000	4,325,000 1,247,000 3,078,000	2 * *
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Gedung Arsip	1.0 TAHUN	72,000,000	72,000,000	2 *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [1 ORANG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	675,000	1,350,000	2 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [1 ORANG x 1 KEG x 2 HARI] - Biaya Transport [1 ORANG x 1 KEG] - Biaya Penginapan [1 ORANG x 1 KEG x 1 HARI]	2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	380,500 2,473,000 996,000	4,230,000 761,000 2,473,000 996,000	2 * * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORANG x 2 KEG] - Biaya Transport [2 ORANG x 2 KEG]	4.0 OK 4.0 OK	189,000 153,000	1,368,000 756,000 612,000	2 * *
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Transportasi [11 ORANG x 1 KEG]	11.0 OK	160,728	1,768,000	2 *
2335.EBD.Z35	Layanan Manajemen Kinerja	1.0 Layanan		37,810,000	
051	Pengukuran dan Harmonisasi Kinerja			19,155,000	U
A	Pengukuran dan Harmonisasi Kinerja			19,155,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [35 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [35 ORANG x 3 KALI]	105.0 OK 105.0 OK	24,000 57,000	8,505,000 2,520,000 5,985,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.175-Jakarta VI) - Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [1 ORANG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORANG x 1 KEG x 1 HARI] - Biaya Transport [1 ORANG x 1 KEG] - Biaya Penginapan [2 ORANG x 1 KEG x 1 HARI]	2.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	380,500 2,473,000 498,000	4,230,000 761,000 2,473,000 996,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 3 KEG] - Biaya Transport [3 ORANG x 3 KEG]	9.0 OK 9.0 OK	210,000 170,000	3,420,000 1,890,000 1,530,000	RM
052	Pelaporan Kinerja			18,655,000	U
A	Pelaporan Kinerja			18,655,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [31 ORANG x 7 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [32 ORANG x 7 KALI]	217.0 OK 224.0 OK	21,750 56,108	17,287,000 4,719,000 12,568,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORANG x 2 KEG] - Biaya Transport [2 ORANG x 2 KEG]	4.0 OK 4.0 OK	189,000 153,000	1,368,000 756,000 612,000	RM
2335.FAN	Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden[Base Line]	1.0 Paket		10,989,403,000	
2335.FAN.ZZ1	Lokasi : DKI JAKARTA				
ZZ1	Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden	1.0 Paket		10,989,403,000	
	Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden			10,989,403,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden			10,989,403,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			9,284,903,000	RM
	- Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden	1.0 PAKET	9,284,903,000	9,284,903,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI)			1,704,500,000	RM
	- Pemenuhan Prioritas Direktif Presiden	1.0 PAKET	1,704,500,000	1,704,500,000	
2336	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Inspektorat Jenderal			50,010,624,000	
2336.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	25.0 Unit		662,500,000	

	Lokasi : DKI JAKARTA				
2336.CAN.001	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	25.0 Unit		662,500,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			662,500,000	U
A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			662,500,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.175-Jakarta VI)			662,500,000	RM
	- Laptop/Note Book	25.0 UNIT	26,500,000	662,500,000	
2336.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		43,274,974,000	

	Lokasi : DKI JAKARTA				
2336.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		67,154,000	
051	Pengelolaan dan Fasilitas Rumah Tangga Itjen			67,154,000	U
A	Pengelolaan Rumah Tangga Itjen			23,743,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.175-Jakarta VI)			13,230,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [32 ORANG x 8 KALI]	256.0 OK	23,625	6,048,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [32 ORANG x 4 KALI]	128.0 OK	56,110	7,182,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			8,461,000	RM
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KEG x 1 HARI]	4.0 OK	380,750	1,523,000	
	- Biaya Transport [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	2,473,000	4,946,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORANG x 2 KEG x 1 HARI]	4.0 OK	498,000	1,992,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			2,052,000	RM
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	189,000	1,134,000	
	- Biaya Transport [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	153,000	918,000	
B	Tata Kelola Persuratan dan Tata Usaha Pimpinan			43,411,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [32 ORANG x 4 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 6 KALI] - Konsumsi Rapat Pimpinan (Snack) [9 ORANG x 4 KALI] - Konsumsi Rapat Pimpinan (Makan) [9 ORANG x 4 KALI] - Computer Supplies, dan Penggandaan [1 PAKET x 3 KEG]	128.0 OK 180.0 OK 36.0 OK 36.0 OK 3.0 OK	23,625 56,534 24,000 57,000 907,334	18,838,000 3,024,000 10,176,000 864,000 2,052,000 2,722,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 3 KEG x 1 HARI] - Biaya Transport [3 ORANG x 1 KEG] - Biaya Penginapan [3 ORANG x 2 KEG x 1 HARI]	9.0 OK 3.0 OK 6.0 OK	423,000 4,122,000 830,000	21,153,000 3,807,000 12,366,000 4,980,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 3 KEG] - Biaya Transport [3 ORANG x 3 KEG]	9.0 OK 9.0 OK	210,000 170,000	3,420,000 1,890,000 1,530,000	RM
2336.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		43,129,547,000	
001	Gaji dan Tunjangan			41,110,985,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>41,110,985,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Gaji Pokok PNS [1 KEG x 1 TAHUN] - Belanja Gaji Pokok (PNS gaji ke 13) [1 KEG x 1 BULAN] - Belanja Gaji Pokok (PNS gaji ke 14) [1 KEG x 1 BULAN]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	10,653,421,000 761,082,884 761,082,884	12,175,587,000 10,653,421,000 761,083,000 761,083,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Pembulatan Gaji PNS [1 KEG x 1 TAHUN] - Belanja Pembulatan Gaji (PNS gaji ke 13) [1 KEG x 1 BULAN]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN	133,987 10,999	145,000 134,000 11,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS [1 KEG x 1 TAHUN] - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) [1 KEG x 1 BULAN]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN	691,064,000 57,027,297	748,091,000 691,064,000 57,027,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Anak PNS [1 KEG x 1 TAHUN] - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) [1 KEG x 1 BULAN]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN	206,426,358 17,045,295	223,471,000 206,426,000 17,045,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Struktural PNS [1 KEG x 1 TAHUN] - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) [1 KEG x 1 BULAN]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN	366,152,000 24,997,500	391,150,000 366,152,000 24,998,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Fungsional PNS [1 KEG x 1 TAHUN] - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) [1 KEG x 1 BULAN]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN	1,342,652,000 118,018,197	1,460,670,000 1,342,652,000 118,018,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. PPh PNS [1 KEG x 1 TAHUN] - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) [1 KEG x 1 BULAN]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN	36,117,388 36,117,388	72,234,000 36,117,000 36,117,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Beras PNS [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	574,859,000	574,859,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Makan PNS [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	1,021,000,000	1,021,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Umum PNS [1 KEG x 1 TAHUN] - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) [1 KEG x 1 BULAN]	1.0 TAHUN 1.0 BULAN	88,589,142 40,995,900	129,585,000 88,589,000 40,996,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Gaji Pokok PPPK [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	1,550,000,000	1,550,000,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	6,000 6,000	6,000 6,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	15,000,000	15,000,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Anak PPPK [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	20,000,000	20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Beras PPPK [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Makan PPPK [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	40,000,000	40,000,000	RM
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Umum PPPK [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	8,000,000	8,000,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Lembur dan Uang Makan Lembur [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	28,420,000	28,420,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Lembur [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	7,000,000	7,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Kinerja [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	22,035,767,000	22,035,767,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Kinerja [1 KEG x 1 TAHUN]	1.0 TAHUN	600,000,000	600,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,018,562,000	U
A	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>3,000,000</i>	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Langganan Telepon [1 KEG x 12 KALI]	12.0 KALI	250,000	3,000,000	RM
B	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>687,987,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Akuarium [8 UNIT x 12 KALI] - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [104 UNIT x 1 TAHUN] - Pemeliharaan Printer [40 UNIT x 1 KALI] - Pemeliharaan Inventaris Kantor [100 PGWAI x 1 TAHUN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 [6 UNIT x 1 KALI] - Biaya Perpanjangan STNK/Pajak (Roda 2) [6 UNIT x 1 KALI] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I [1 UNIT x 1 KALI] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II [6 UNIT x 1 KALI] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [6 UNIT x 1 KALI] - Biaya Perpanjangan STNK/Pajak (Roda 4) [13 UNIT x 1 KALI]	96.0 KALI 104.0 UT 40.0 KALI 100.0 PGWAI 6.0 KALI 6.0 KALI 1.0 KALI 6.0 KALI 6.0 KALI 13.0 KALI	720,000 657,000 621,000 72,000 4,464,000 450,000 38,115,000 36,000,000 33,300,000 2,700,000	687,987,000 69,120,000 68,328,000 24,840,000 7,200,000 26,784,000 2,700,000 38,115,000 216,000,000 199,800,000 35,100,000	RM
C	<u>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</u>			921,661,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Kebutuhan dasar Perkantoran didalam Negeri lebih dari 40 Pegawai [233 ORANG x 1 PAKET] - Jamuan tamu [8 ORANG x 34 KEG]	233.0 PAKET 272.0 OK	651,402 74,449	172,026,000 151,776,000 20,250,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - ATK Alat Rumah Tangga dll [1 KALI x 12 BULAN] - Materai [121 LBR x 1 TAHUN]	12.0 KALI 121.0 LBR	5,670,000 10,000	69,250,000 68,040,000 1,210,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pegawai Penyedia Jasa Lainnya Perorangan [11 ORANG x 13 BULAN]	143.0 KALI	4,757,938	680,385,000 680,385,000	RM
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			405,914,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Biaya Paket Licence zoom [10 AKUN x 12 PAKET] - Pencetakan Kalender Meja [233 EKS x 1 KALI] - Pencetakan Kalender Dinding [233 EKS x 1 KALI]	120.0 PAKET 233.0 EKS 233.0 EKS	500,000 83,786 83,786	99,044,000 60,000,000 19,522,000 19,522,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pengiriman Surat Dinas dan LHP [12 KEG x 1 KALI]	12.0 KEG	315,000	3,780,000 3,780,000	RM

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(02)	Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA	(622098)	INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI	Rp. 98,878,693,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			303,090,000	2	RM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 mil) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	590,000	7,080,000		
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,550,000	30,600,000		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	2,240,000	26,880,000		
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp1 [5 ORANG x 12 BULAN]	60.0 OB	1,510,000	90,600,000		
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas R [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,230,000	14,760,000		
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	1,070,000	12,840,000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	590,000	7,080,000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	490,000	5,880,000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [5 ORANG x 12 BULAN]	60.0 OB	390,000	23,400,000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	300,000	10,800,000		
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [4 ORANG x 12 BULAN]	48.0 OB	230,000	11,040,000		
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [3 ORANG x 12 BULAN]	36.0 OB	180,000	6,480,000	*	
	- Honorarium Penanggungjawab (UAPPA/Barang-EI) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	270,000	3,240,000		
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	240,000	2,880,000		
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI) [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	210,000	2,520,000		
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI) [13 ORANG x 12 BULAN]	156.0 OB	200,000	31,200,000	*	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12.0 OB	680,000	8,160,000		
	- Honorarium POKJA Pengadaan Barang/Jasa [3 ORANG x 3 PAKET]	9.0 OB	850,000	7,650,000		
2336.EBA.Z02	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		41,676,000		
051	Tata Kelola Hubungan Masyarakat dan Informasi			41,676,000	U	
A	<i>Tata Kelola Hubungan Masyarakat</i>			<i>41,676,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			5,159,000		RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [22 ORANG x 3 KALI]	66.0 OK	22,197	1,465,000		
	- Konsumsi Rapat (Makan) [22 ORANG x 3 KALI]	66.0 OK	55,970	3,694,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			31,729,000		RM
	- Uang Harian [3 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	18.0 OK	317,223	5,710,000		
	- Biaya Transport [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	3,091,500	18,549,000		
	- Biaya Penginapan [3 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	12.0 OK	622,500	7,470,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			4,788,000		RM
	- Uang Harian [3 ORANG x 5 KEG]	15.0 OK	176,400	2,646,000		
	- Biaya Transport [3 ORANG x 5 KEG]	15.0 OK	142,800	2,142,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(02)

(622098)

Rp. 98,878,693,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Inspektorat Jenderal

INSPEKTORAT JENDERAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
2336.EBA.Z06	Layanan BMN	1.0 Layanan		36,597,000	U	RM
051	Pengelolaan BMN Itjen			36,597,000		
A	Tata Kelola dan Pelaporan BMN			36,597,000		
521211	Belanja Bahan			25,076,000		
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Konsumsi Rapat (Snack) [35 ORANG x 9 KALI]	315.0 OK	22,608	7,121,000		
	- Konsumsi Rapat (Makan) [35 ORANG x 9 KALI]	315.0 OK	57,000	17,955,000		
522151	Belanja Jasa Profesi			1,350,000		
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [1 ORANG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OK	675,000	1,350,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			8,461,000	RM	
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KEG x 1 HARI]	4.0 OK	380,750	1,523,000		
	- Biaya Transport [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	2,473,000	4,946,000		
	- Biaya Penginapan [2 ORANG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OK	498,000	1,992,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,710,000		
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Uang Harian [5 ORANG x 1 KEG]	5.0 OK	189,000	945,000		
	- Biaya Transport [5 ORANG x 1 KEG]	5.0 OK	153,000	765,000		
2336.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	82.0 Unit, m2, Paket		1,455,123,000		U

2336.EBB.951	Layanan Sarana Internal	82.0 Unit		1,455,123,000		
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			731,123,000		
A	Kendaraan Bermotor Roda 4			731,123,000		
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			731,123,000		
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II	1.0 UNIT	731,123,000	731,123,000		
052	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			724,000,000		
A	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			724,000,000		
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			724,000,000		
	(KPPN.175-Jakarta VI)					
	- Rak Arsip	13.0 UNIT	5,769,231	75,000,000	*	RM
	- Smart TV 100	2.0 UNIT	64,875,000	129,750,000	*	
	- Tablet	2.0 UNIT	19,625,000	39,250,000	*	
	- Kamera DLSR	1.0 UNIT	65,000,000	65,000,000	*	
	- Drone	1.0 UNIT	75,000,000	75,000,000	*	
	- Mebelair (meja)	2.0 UNIT	20,000,000	40,000,000	*	
	- Mebelair (kursi rapat)	60.0 UNIT	5,000,000	300,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2336.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	896.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		3,986,669,000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
2336.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	224.0 Orang		3,837,324,000	
051	Layanan Pelatihan SDM Pengawasan			3,837,324,000	U
A	Peningkatan Kapasitas SDM Pengawasan			3,837,324,000	
521211	Belanja Bahan			8,284,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [24 ORANG x 4 KALI]	96.0 OK	23,948	2,299,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [27 ORANG x 4 KALI]	108.0 OK	55,417	5,985,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			3,597,200,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Sertifikasi Penjenjangan Fungsional Tertentu SDM Pengawasan [71 ORANG x 1 KEG]	71.0 OK	8,000,000	568,000,000	
	- Sertifikasi Teknis Profesional SDM Pengawasan (CFrA/CRMP/QIA/CRMO/CRMA/CGAE/Lainnya) [55 ORANG x 1 KEG]	55.0 OK	22,000,000	1,210,000,000	
	- Sertifikasi Teknis Bidang Pengawasan/Lainnya [379 ORANG x 1 KEG]	379.0 OK	4,800,000	1,819,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			231,840,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Saku Diklat [224 ORANG x 1 KEG x 4 HARI]	896.0 OK	130,000	116,480,000	
	- Biaya Transport [112 ORANG x 1 KEG]	112.0 OK	530,000	59,360,000	
	- Biaya Penginapan H-1 Diklat [112 ORANG x 1 KEG x 1 HARI]	112.0 OK	500,000	56,000,000	
2336.EBC.Z13	Layanan Manajemen SDM	672.0 Orang		149,345,000	
051	Perencanaan, Pengembangan dan Tata Kelola Kepangkatan Pegawai Itjen			27,650,000	U
A	Perencanaan, Pengembangan dan Tata Kelola Kepangkatan Pegawai Itjen			27,650,000	
521211	Belanja Bahan			10,206,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Konsumsi Rapat (Snack) [32 ORANG x 4 KALI]	128.0 OK	23,625	3,024,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [32 ORANG x 4 KALI]	128.0 OK	56,110	7,182,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,700,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [1 ORANG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OK	900,000	2,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			12,692,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	8.0 OK	285,500	2,284,000	
	- Biaya Transport [1 ORANG x 2 KEG]	2.0 OK	3,710,000	7,420,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORANG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OK	747,000	2,988,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,052,000	U
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	189,000	1,134,000	
	- Biaya Transport [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	153,000	918,000	
052	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			35,523,000	
A	<i>Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional</i>			35,523,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,461,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 6 KALI]	180.0 OK	23,806	4,285,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 6 KALI]	180.0 OK	56,534	10,176,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,748,000	RM
	- Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [1 ORANG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OK	687,000	2,748,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,692,000	RM
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	8.0 OK	285,500	2,284,000	
	- Biaya Transport [1 ORANG x 2 KEG]	2.0 OK	3,710,000	7,420,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORANG x 1 KEG x 2 HARI]	4.0 OK	747,000	2,988,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,052,000	RM
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	189,000	1,134,000	
	- Biaya Transport [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	153,000	918,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			3,570,000	RM
	- Biaya Transportasi [21 ORANG x 1 KEG]	21.0 OK	170,000	3,570,000	
053	Pengelolaan Kinerja Pegawai			86,172,000	U
A	<i>Pengelolaan Kinerja Pegawai</i>			61,567,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			14,461,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [30 ORANG x 6 KALI]	180.0 OK	23,806	4,285,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [30 ORANG x 6 KALI]	180.0 OK	56,534	10,176,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,748,000	RM
	- Honorarium Pembahas/Narasumber Setingkat Eselon III/Setara/Kebawah [1 ORANG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OK	916,000	2,748,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			42,306,000	RM
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KEG x 3 HARI]	18.0 OK	423,000	7,614,000	
	- Biaya Transport [2 ORANG x 3 KEG]	6.0 OK	4,122,000	24,732,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORANG x 2 KEG x 3 HARI]	12.0 OK	830,000	9,960,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			2,052,000	RM
	- Uang Harian [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	189,000	1,134,000	
	- Biaya Transport [3 ORANG x 2 KEG]	6.0 OK	153,000	918,000	
B	<i>Pembinaan Mental dan Fisik Pegawai</i>			24,605,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			10,887,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [68 ORANG x 2 KALI]	136.0 OK	23,721	3,226,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [68 ORANG x 2 KALI]	136.0 OK	56,331	7,661,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			12,692,000	RM
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 KEG x 1 HARI]	6.0 OK	380,667	2,284,000	
	- Biaya Transport [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	3,710,000	7,420,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORANG x 2 KEG x 1 HARI]	4.0 OK	747,000	2,988,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			1,026,000	RM
	- Uang Harian [2 ORANG x 2 KEG]	4.0 OK	141,750	567,000	
	- Biaya Transport [2 ORANG x 2 KEG]	4.0 OK	114,750	459,000	
2336.FAB	<u>Sistem Informasi Pemerintahan[Base Line]</u>	1.0 Sistem Informasi		631,358,000	
	Lokasi : DKI JAKARTA				
2336.FAB.001	Sistem Informasi Pengawasan	1.0 Sistem Informasi		631,358,000	U
051	Pengembangan Audit Management System			210,000,000	
A	<i>Pengembangan Audit Management System</i>			210,000,000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Aset Tetap Lainnya dan/atau Aset Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			210,000,000	RM
	- Pengembangan Aplikasi Audit Management System	1.0 SI	210,000,000	210,000,000	
052	Pengelolaan SPBE Pengawasan			199,296,000	U
A	<i>Pengelolaan SPBE Pengawasan</i>			199,296,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			20,412,000	RM
	- Konsumsi Rapat (Snack) [32 ORANG x 8 KALI]	256.0 OK	23,625	6,048,000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [32 ORANG x 8 KALI]	256.0 OK	56,110	14,364,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			138,600,000	RM
	- Tenaga Ahli pemeliharaan keamanan Whistleblowing System	1.0 PAKET	40,300,000	40,300,000	
	- Tenaga Ahli pemeliharaan Tools Konsultasi Pengawasan Secara Elektronik (E-Konsultasi)	1.0 PAKET	40,300,000	40,300,000	
	- Tenaga Ahli Analis Logika Bisnis Sistem Informasi	1.0 PAKET	58,000,000	58,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA (622098) INSPEKTORAT JENDERAL
ALOKASI Rp. 98,878,693,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORANG x 3 KEG x 3 HARI] - Biaya Transport [2 ORANG x 3 KEG] - Biaya Penginapan [2 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	18.0 OK 6.0 OK 12.0 OK	432,000 3,600,000 738,000	38,232,000 7,776,000 21,600,000 8,856,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [2 ORANG x 3 KEG] - Biaya Transport [2 ORANG x 3 KEG]	6.0 OK 6.0 OK	189,000 153,000	2,052,000 1,134,000 918,000	RM
053	Layanan Data dan Informasi Hasil Pengawasan			222,062,000	U
A	<i>Layanan Data dan Informasi Hasil Pengawasan</i>			222,062,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Konsumsi Rapat (Snack) [33 ORANG x 11 KALI] - Konsumsi Rapat (Makan) [33 ORANG x 11 KALI]	363.0 OK 363.0 OK	23,607 56,069	28,922,000 8,569,000 20,353,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Tenaga Ahli Data Analyst - Tenaga Ahli Infrastruktur Big Data Analitik Pengawasan	1.0 PAKET 1.0 PAKET	63,000,000 63,000,000	126,000,000 63,000,000 63,000,000	2 * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 3 KEG x 3 HARI] - Biaya Transport [3 ORANG x 3 KEG] - Biaya Penginapan [3 ORANG x 3 KEG x 2 HARI]	27.0 OK 9.0 OK 18.0 OK	480,000 4,000,000 820,000	63,720,000 12,960,000 36,000,000 14,760,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Harian [3 ORANG x 3 KEG] - Biaya Transport [3 ORANG x 3 KEG]	9.0 OK 9.0 OK	210,000 170,000	3,420,000 1,890,000 1,530,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 15 Januari 2026

LINA HERLINA
NIP 196605191993032003